«ЗАТВЕРДЖУЮ»
Проректор з навчальної роботи
Інна СТАШЕВСЬКА 
Р О З К Л А Д

іспитів та заліків  3 курсу заочної форми навчання факультету культурології та соціальних комунікацій 

у 5 сем. 2025-2026 навч. р.
	Дата
	Час
	Психологія

	
	
	

	25.11 вт

	8.30-10.00
	

	
	10.10-11.40
	

	
	12.20-13.50
	(екзамен) Спеціальна психологія Приходько Д.П.

	
	14.00-15.30
	

	
	15.40-17.10
	

	
	17.20-18.50
	

	26.11 ср
	8.30-10.00
	(екзамен) Техніки психологічного тренінгу Потьомкіна Н.З.

	
	10.10-11.40
	

	
	12.20-13.50
	

	
	14.00-15.30
	(залік) КЗВ: Етика та естетика Лисенкова В.В.

	
	15.40-17.10
	

	
	17.20-18.50
	

	27.11 чт

	8.30-10.00
	

	
	10.10-11.40
	

	
	12.20-13.50
	

	
	14.00-15.30
	(залік) Організаційна психологія та HR-менеджмент у соціокультурній сфері Борисова А.О.

	
	15.40-17.10
	(екзамен) Психологія професійних деструкцій у соціокультурній сфері Віденєєв І.О.

	28.11 пт

	8.30-10.00
	

	
	10.10-11.40
	

	
	12.20-13.50
	(екзамен) Основи психокорекції Приходько Д.П.

	
	14.00-15.30
	

	
	15.40-17.10
	(залік) КЗВ: Психологія впливу у міжособистісній взаємодії та засобах масової комунікації Приходько Д.П.

	
	17.20-18.50
	

	29.11 сб

	8.30-10.00
	

	
	10.10-11.40
	(екзамен) Психологічна допомога Приходько Д.П.

	
	12.20-13.50
	

	
	14.00-15.30
	

	
	15.40-17.10
	

	
	17.20-18.50
	



Декан факультету 


                    Наталя КОРЖИК

Начальник навчального відділу


Олена ЛУК’ЯНЧИКОВА
